
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION'
Autorícese Permiso Sin Goce de Remuneraciones

LOTA, 1ü r,

DECRETO N" lls,l-, (c)

i.7üi

Vistos:
Carta de sol¡c¡tud de Permiso Admin¡strat¡vo Sin Goce

de Remuneraciones, presentado por el func¡onario Celador del Colegio Ángel de Peredo
E-703 de Lota, Don JEROMIN RICARDO ALARCON LLANCA, Decreto N'911 del 27 de
agosto de 2016 que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde" al Jefe DEM;
D.F.L. No1, del 24.01.94, "Código del Trabajo"; Los términos del artículo 108, 109 y 110 de
la Ley 18.883 denominado "Estatuto Administrativo para los Funcionarios Municipales;
Resolución N" 1600 de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades
que me confieren los arts. 12' y 63' de la Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades;

DECRETO:

AUTORíCESE Suspensión de la relación laboral al
funcionario del Colegio Ángel de Peredo E-703 de Lota, Don JEROi,llN RICARDO
ALARCON LLANCA, a contar del 01 de dic¡embre de 2019 hasta el 31
de enero de 2020, debido a motivos personales.

en todas sus partes. -

ANÓTESE, COMUNiQUESE, REGíSTRESE Y
ARCHiVESE

IQUE CAMUS CAMPOS
. DE EDUCACION MUNICIPAL

TEROS RDEN DEL SEÑoR ALcALDE"
I AL

J CC/ igj
DIS
- lntere SA ola
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Mun¡c¡pal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

o.
ESERGI

(E)

ETARIO MUNI

B/RMUTYVO/

RJONA

En lo demás, el Contrato de Trabajo, se mant¡ene v¡gente

/n* RY,I


